in Christo Alio Eustachio abbati Ecclesiae Sancti

Nicolai, salutem et apostolicam benedictionem.

Praedecessoris nostri sanctae memoriae De asportatane

Victoris III temporibus, beati Nicolai cor-
co

FP.
or 's ? Ni-

.^
r '..

. . colai Barium.

pus ex Graecorum partibus transmannis

in Barisanam urbem advectum totus pene
orbis agnoscit : quod videlicet corpus

praedecessor noster Urbanus II loco, quo
nunc reverenda digna servatur, crypta

inferiori summa cum veneratione recon-

didit, et aliare desuper in honorem Do-

ti) Edidit Ughell. Ital. Sac. tom. vii.
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Ecclesia ei dì-

cala sub tutela

Sed'15 Aposloli-

cae recipilur;

bnnaqueadeam
spcctanlia con-
firmantur.

Dcrretum im-

muDitatis et e-

lemptionis.

Pri vilepiR non-

nulla concedun-

tur.

mini consecravit; petilumque est, el con-

cessimi dicitur, ut Beali Nicolai basilica

in eodem loco aedilìcanda specialiter sub

tutela mox Sedis Apostolicae servaretur.

Quia igitur largiente Domino basilica

eadem congrua iam aedificatione perfecta

est, in loco videlicet iuris publici per

ducis Rogerii cbirographum dato , nos

eamdem domura, auctore Deo, mox futu-

ram Ecclesiam postulante filio nostro eius-

dem ducis germano Boemundo, Barensis

nunc civitatis domino, sub tutela Apo-
stolicae Sedis accipimus. Praesentis igitur

privilegii pagina apostolica auctoritate

sancimus, ut quaecumque praedia, quae-

cumque bona , vel a praedicto glorioso

fdio nostro Rogerio per beati Pelri et

nostram gratiam Apuliae, Calabriae et

Siciliae duce, vel a praenominato fratre

eius nunc Antiocheno principe Boemundo,

seu a caeteris Christitìdelibus, supradictae

Sanctae (I) Nicolai ecclesiae de suo iure

iam donata sunt, aut in futurum donari

offerrive contigerit, firma semper, quieta

et illibata permaneant. Decernimus ergo,

ut nulli omnino hominum liceat eamdem
Ecclesiam temere perturbare , aut eius

res auferre, vel ablalas retinere, minuere,

vel temerariis vexationibus fatigare; sed

omnia integra conserventur, clericorum

et pauperum usibus profutura. Tibi itaque

tuisque successoribus facultalem concedi-

mus, clericorum culpas absque episcopi

contradictione debita charitate ac severi-

tate corrigere. Si qua vero in vos gravior

querela emerserit, nostrae seu successo-

rum nostromi» audientiae reservetur. Nulli

autem vel archiepiscopo vel episcopo

licere volumus, ut Ecclesiam ipsam vel

ipsius abbatem sine fìomani Pontificis

conscientia vel excommunicatione vel